

Årsredovisning för
Eivy Flodins Parfymeri AB

556261-8271

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carolina Flodin
Styrelseledamot

2022-12-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eivy Flodins Parfymeri AB, 556261-8271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med kosmetikvaror i förhyrd lokal i Stockholm, där även styrelsen har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under året. Främsta anledningen är en varumärkesförflyttning som inneburit mer exklusiva varor i kombination med en ökad personlig rådgivning som möjliggjorts via en ökad bemanning av butiken.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 313 543	2 852 633	3 180 863	3 358 304
Resultat efter finansiella poster	1 361 646	-553 142	376 835	448 401
Soliditet %	67	26	61	58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	545 864	-390 842
Balanseras i ny räkning			-390 842	390 842
Årets resultat				966 850
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	155 022	966 850

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	155 023
Årets resultat	966 850
Summa	1 121 873

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	621 873
Summa	1 121 873

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 313 543	2 852 633
Övriga rörelseintäkter		545 314	-112 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 858 857	2 740 189
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 458	0
Handelsvaror		-2 198 943	-1 191 511
Övriga externa kostnader		-798 136	-539 038
Personalkostnader	2	-1 488 245	-1 559 645
Summa rörelsekostnader		-4 495 782	-3 290 194
Rörelseresultat		1 363 075	-550 005
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 429	-3 137
Summa finansiella poster		-1 429	-3 137
Resultat efter finansiella poster		1 361 646	-553 142
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-244 000	162 300
Summa bokslutsdispositioner		-244 000	162 300
Resultat före skatt		1 117 646	-390 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 796	0
Årets resultat		966 850	-390 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 444 608	689 738
Summa varulager m.m.		1 444 608	689 738
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 642	22 750
Övriga fordringar		37 662	72 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 616	169 935
Summa kortfristiga fordringar		183 920	264 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		508 380	92 619
Summa kassa och bank		508 380	92 619
Summa omsättningstillgångar		2 136 908	1 047 235
SUMMA TILLGÅNGAR		2 136 908	1 047 235

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		155 023	545 864
Årets resultat		966 850	-390 842
Summa fritt eget kapital		1 121 873	155 022
Summa eget kapital		1 241 873	275 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		244 000	0
Summa obeskattade reserver		244 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 394	245 467
Skatteskulder		86 205	7 278
Övriga skulder		270 955	295 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 481	224 140
Summa kortfristiga skulder		651 035	772 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 136 908	1 047 235

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	695 000	695 000
Utgående anskaffningsvärden	695 000	695 000
Ingående avskrivningar	-695 000	-695 000
Utgående avskrivningar	-695 000	-695 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Carolina Flodin

2022-12-22

Carolina Flodin

Datum

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

Martin Hammare

Martin Hammare

Auktoriserad revisor
